Директору МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП»
Е.Л. Кокориной

ФИО заявителя

Контактный телефон

Заявление

Прошу Вас согласовать отсутствие в школе моего ребенка 												, ученика(цы)
Фамилия имя ребенка								       Класс
В период с 						по
Причина отсутствия:
Ответственность за безопасность ребенка во время  отсутствия в школе, а также за освоение ребенком образовательной программы в период отсутствия возлагаю на себя.

Дата									Подпись

Мнение классного руководителя:

Дата								Подпись классного руководителя

Директору МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП»
Е.Л. Кокориной

ФИО заявителя

Контактный телефон

Заявление

Прошу Вас согласовать отсутствие в школе моего ребенка 												, ученика(цы)
Фамилия имя ребенка								       Класс
В период с 						по
Причина отсутствия:
Ответственность за безопасность ребенка во время  отсутствия в школе, а также за освоение ребенком образовательной программы в период отсутствия возлагаю на себя.

Дата									Подпись

Мнение классного руководителя:

Дата								Подпись классного руководителя
[bookmark: _GoBack]